
ŽHAVÉ A HORKÉ 
12 Rlm, hudba, knihy a trendy, 

o kterých ještě uslyšíte 
16 Je zdravé nosit podprsenku?

Názory se různí. Čtěte je a sama 
vyneste verdikt.

KRÁSA A MÓDA
19 Perlová posedlost Šperky
20 Vyšší dimenze Móda s leskem 
22 Cizí srst! Kožichy, které vás

zahřejí, zkrášlí, ale zvíře neumře.
24 Královna sjezdovky Stylová 

výstroj na svah
25 Zachumlaná energie Co si

obléct d o  apré-ski podniků
26 Labuť v krajce Jemné prádlo 
30 Tenká černá linka \ a  očích 
32 4 inspirace z módního mola

Nové účesy
34 Na scéně je... Candice 

Swanepoel Tajemství krásy 
jihoafrické modelky'

6 COSMOPOLITAN /  LEDEN 2016

SEX A LÁSKA
100 Ženy, které milují muže, 
kteří milují muže Je možné 
m ít sex s gayem? Poslední české 
sexuální tabu prolomeno.
103 Ona řekla/on řekl 
Láskyplný rozhovor s Emmou 
Smetanou a je jím  přítelem
104 Vyspěte se, konečně!
Co dělat, když on chrápe.

36
76

84

Vyzkoušely jsme za vás 
Světlo, kamera, jedeme!
Americká hvězda předvedla 
svoji pracovní garderóbu...
Vy na scéně Exkluzivní outfity 
za laskavé ceny
Nadějné vyhlídky .Móda, která 
vás p řib líž í к  povýšení.

FUN FEARLESS FEMALE 
44 Tvůrkyně mýdel, majitelka 

první české raw cukrárny 
a zakladatelka neziskového 
projektu Díky čemu uspěly?

VY, JEN VY
48 Ženy, které mě inspirovaly

O perní pěvkyně Dagmar 
Pecková mluví o  stých múzách.

50 100% sebevědomá 
52 Klíč к  recyklaci dárků

D obrý návod, jak se zbavíte 
nechtěných vánočních darů.

54 Když vaše kamarádka 
nemůže mít děti (a vy ano)
Zásady udržitelného přátelství
„Vždyť Jsem dospělá... tak 
proč mě jejich rozchod tak 
bolí?“  Co dělat, aby vás 
rozvod rodičů nezdevastoval. 
„Tak vy chcete mojí práci?" 
Když milujete víno a svět.
10 věcí, které jsme nevěděli 
o... ponču

NÁZORŽENY
98 Mám to snad vzdát? Když 

do něčeho vkládáte úsilí, které 
se n ě m c i, přečtěte si strategii 
Jany LeBlanc.

SLAVNÍ AŽÁDANl 
132 Jak argentinská bisexuálka 

a milovnice koček Leonor Rni 
změnila svět umění

COSMO MUŽE MŮŽE 
74 „Ta žena mi zachránila

kůži." Zpovědi mužů

POŘÁDNÉ Sl UŽÍT
135 Nejlepší koktejly roku
140 5 tipů na božské jednohubky

COSMO A TĚLO
123 Vy jste krásná! Sexy' motivace
124 18 tipů, jak žít zdravěji 
128 Cvičen! na 9 minut 
131 „Miluju své tělo!" R'n'B

zpěvačka Dannie

60

66

го
Metalická

móda
vyšších sfér I i  \\
nÉjJ.j

'55

\
Cizí srst 
v hrsti!


